YTBEP)XIOAHKO
MM Pagxabos C.H.o N
C.H. PampkaboB '

10-n gHeBHOE MeH And MBOY COLU Ne 8
KpacHoBMLLIEPCKOro ropoAcKoro okpyra
2024-2025 yuebHbIil rog

[JeHb: noHefeNbHUK

Hepens: nepsas

Ce30H: 0CeHHe-3UMHUNI
Bo3pacTHana kateropua: 7 o 11 net

Muuiesble BeLlecTBa No peuenTypbl
(r) SHepreTnyec (no c6vopan<y
MNpuem Bec Ypansckuu
HaumeHoBaHue 6nt0aa Kas LEeHHOCTb <
NALLA 6noga y (kKan) PernoHasibHbI
B K LEHTP  NUTaHus
r.Mepwmb 2008r.)
3apTpak  OTYPUE! CBEMNE B Hapeske g 048 006 199 84 246
KoTneta npunyLieHHas U3 NTuubl 90 14,17 16,01 9,67 239,26 209
(hune kKypbl - 67r; xne6 nweH,-17; MONOKO - 23r, Macno cnue. 6,5r; conb)
Kalua rpeyHeBas paccblinyaras 150 8,73 543 45 263,8 219
(kpyna rpeyHeBas 69; macno cnus. 6,75; conb
Yain ¢ caxapom 215 - - 1498 60 300
Xneb6 p>aHo-MNLEeHNYHbIA 30 3,18 0,3 20,07 94,08
Xneb NweHNYHbIN 30 3,0 0.44 19,8 90,62
MToro 3a 575 29,56 22,24 111,51 756,16
3aBTpakK:

1

[eHb: BTOPHUK



Hepens: nepsas
Ce30H: OCEHHe-3MMHUI

BospacTHada kateropua: 7 go 11 net

Mpuem
nnLm

3aBTpak

NToro 3a
3aBTpak:

HanmeHoBaHMe 6nt0aa

Canat u3 OTB&pHOVI CBEK/bI

(cBekna - 73r, macno pactutenbHoe - 3r)

TE(*)TeJ'II/I M3 rosagnHbl ¢ PUCOM «&XXMKW».(roBsguHa 44, kpyna pucosas
6r, macno cnuB. 4r, NyK penyatblil 24,51, MyKa 5r, conb)

KapTtoensHoe ntope (KapTogesnb

CnmB.6,75 , conb)

KomnoT 13 cyxopyKToB
(cyxoppykTbl 25r, caxap 15r)

Xneb pXXaHO-MNWeHUYHbIR

Xne6 nweHnYHbIN

126,

MOJIOKO 24,

Macsio

Bec
onoaa

60
100

150
200

30

30

570

Muwesble
(r)

BelllecTea

086 305 57
9,16 1353 9,44

3,19 543 23,29
0,56 27,89
318 0,30 20,07

3,0 0,44 198

19,95 22,75 106,19

SHepreTnyec
Kas LEeHHOCTb
(kxanm)

45,21

196,14
160,41
113,79

94,08

90,62

700,25

Ne peLenTypbl
(no COOPHUKY
Y panbCcKui
PernoHasbHbIN
LUEHTP  NuMTaHuA
r.Nepmb 2008r.)

23
202

241

283



[eHb: cpefa

Hependa: nepsas

Ce30H: 0CeHHe-3UMHUI
BospacTHada kateropusa: 7 Aoll net

Ne  peuenTypbl

Muwesble BellecTsa (r) (no  COOPHUKY
Mpuem Bec HepreTuuec Y panbCcKui
HanmeHoBaHue 6n1t04a Kas LLleHHOCTb P o
nuwm onoa (KKan) pernoHanbHbIN
b X Yy LeHTp nuTaHuA
r.Mepmb 2008r.)
I/IKpa n3 MOPKOBW (mopkosb 45r, nyk 12,6r, TomaT nacta 6r, Macno pactut.4,5r,
caxa 0.075r. cons) 60 136 4,54 8,17 71,75 233
MTrua oTBapHas 90 23,43 23,43 1,25 312,02 212
(kypa 144r, mopKoOBb 3,9r,c0Nb)
3aBTpaK 3,89 5,09 40,28 225,18 224
o 150
Puc otBapHomn
(kpyna puc 54r, macno cnus. 6,7r, conb)
Yali CcaxapoM (aii 025, caxap 19 200 012 - 12,04 48,64 goo
Xneb p>aHo-MNLEeHNYHbIA 30 318 03 20,07  94.08
Xneb nweHWYHbIN 30 3,00 0,44 19,8 90,62
NToro 3a 560 3498 33,8 101,61 842,29

3aBTpakK:



[eHb: yeTBepr

Hepens: nepsas

Ce30H: 0CeHHee-3MMHNI
BospacTHasa kateropua: 7 go 11 net

Mnesble BELLlecTBa OHepretnye No peuenTypbl

(r) CKas (no COOPHUKY
Mpuem Bec LeHHOCTb Y panbCcKui
HaumeHoBaHue 6nt0aa o
nuLLn onona c K y (kxan) pervoHanbHbIN
LUeHTp  nuUTaHus
r.Mepmb 2008r.)
3aBTpak: Canat u3 KanycTbl 6e/10KOYaHHOW U OTYPLOB (kanycta Genokouannas 25, 60 0,6 3,6 1,86 42 5 (COOPHUK T. H.
orypubl CB. HeouYmweHHble 19,5, macno pacTt. 3, TMM. KucnoTa, CoNb.) 2021 r)
Pary M3 NTULbI (Kypa 93,61, Macno pacTuT. 7,81, kapTodens l112r, mopkosb 23,8r, 240 21,09 26,87 24.96 423,2 214
Tomat nacta 3,4r, nyk 16,8r, myka 1,4r, conb)
KomnoT m3 cBexumx s6/10K 200 0,16 1499  60.64 282
(a6nokun cBexwue 45,4r, caxap 15r, num.kucnota 0,02r)
Xneb pXkaHOo-MNLWEeHNYHbIN 30 3.18 030 20.07 94,08
Xneb NweHNnYHbIN 30 3,00 044 19.8 90,62
NToro 3a 560 28,03 21,61 81,68 710,54

3aBTpakK:



JeHb: naTHuua

Hegnena: nepsas

Ce30H: 0CeHHe-3UMHUIA
BospacTHas kateropusa: 7 go 11 net

Muwesble  BellecTsa Ne peLenTypbl
(r OHepreTuye (Mo COOPHMKY
Mpuem HanmeHoBaHue 6511042 Bec eKas Y panbCkiit o
ML 6noga E K y LIEHHOCTb PervoHasbHbI
(kkan) LeHTp  nuTaHuA

r.Mepmb 2008r.)

3aBTpaK: VleaO :I53 CBEK)]'IbI (cBekna 45r, nyk 12,6r, TomaT nacta 6r, macno pacTuTt. 4,5r, 60 1,36 4,54 8,17 71’75 233
caxap 0,75r, conb
BUTOUYKMN pbIGHbIE 90 12,71 8,6 8,22 168,03 161
(MuHTan cB. 118r. xne6 nweH.MNr, monoko 13r, sligo 5r, macno cnuse. 1,8r, conb)
KapTOCbeanoe NOPE (kaprodpens 126, monoko 24, macno cnus. 6,75, conb) 150 3,19 6,06 23,29 160,41 241
Yaii ¢ caxapom 215 0,12 0,00 12,04 48,64 300
(uait 0,25,caxap 15)
Xneb pXxaHO-MNLWEHUYHbINA 30 3,18 0,3 20,07 94,08
Xneb6 MuweHNYHbIN 30 3,00 044 19,80 90,62

NToro 3a 575 23,56 19,94 91,59 633,53

13aBTpak:



[eHb: NoHeaenbHNK

Hepena: BTopas

Ce30H: 0CeHHe-3UMHUi
BospacTHana kateropus: 7 go 11 net

Muwesble  BellecTsa SHepreTy I;l;o Hp:;yem);//p;;bcé;;
MNpuem Bec Q) yeckas PHIKY E
ML HanmeHoBaHwue 6ntoaa 6nioga LEHHOCTb PernoHasbHbIN  LUEHTP
b X Yy (KKan) nUTaHUA r.Nepmb
2008r.)
3aBTpaK: Orypubl cBeXue B Hapeske oo 048 0,06 1,99 8.4 246
KoTnetbl «LLIKOMIbHbIE®» (roesguna 36, dune kypsi 34,2, monoko 18, xne6 90 13,77 9,9 11,97 191,7 347 C60pH|/|K 2021r
15,3, cyxapu 9, macno pacT., 3,6, conb oanpoBaHHasa )
MakapoHbl OTBapHbIE ¢ MAC/IOM C/IIB, (wakapoksi 51, macno cnus.6,75, 150 552 529 3523 211,09 227
YalW C CaXapOM (uaii 3aBapka 50r.; caxap 15) 215 012 12,04 4864 oo
Xneb pXaHo- MWeHNYHbIN 30 3,18 03 20,07 94,08
Xneb NweHNYHbIN 30 3,00 0,44 19,80 90,62
nToro 3a 575 26,07 15,99 1011 644,53

3aBTpaK:



[eHb: BTOPHUK

Hepens: BTopas

Ce30H: 0CEHHe-3MMHNI
BospacTHada kateropua: 7 go fnet

Mpuem
nALLM

3aBTpak:

NToro 3a
3aBTpakK:

Mpuem NULK, HaMMeHOBaHWe 6M1toaa

Canat I3 MOPKOBW (mopkosb 52,8r, rmacno pactut.6r, caxap 1,8r)

Pbi6a npunyLeHHas B MOJIOKe

(MuHTam 117r, nyk 22r, monoko 30r, Mmacno pactuTt. 6,5r.,conb

Puc otBapHoii

(kpyna puc 54r, macno cnue. 6,7r, conb)

Yaii ¢ CaxapOM, NMMOHOM (uaii 0,25, caxapl5, TMMOH 8)

Xne6 p>kaHOo-MLWeHNYHBbIN
Xneb6 nieHNYHbIN

Bec
onoaa

60

95

150

222

30
30

587

lMuweBble  BellecTBa

OHepreTun
Q) yeckas
5 K y LleHHOCTb
(kxan)

0,68 6,05 6,23 82,08

133 82 31 1457

3,89 509 40,28 225,18

0.07 001 1531 61,62

3,18 03 20,07 94,08
300 044 198 90,62

24,12 20,09 104,79 699,28

Ne  peuentypbl  (no
COOpPHUKY Y panbCKuii
PErnoHanbHbIN  LEHTP
nuTaHus r.lMepmb
2008r.)

9

165

224

294



JeHb: cpepa

Hepens: BTopas

Ce30H: 0CeHHe-3UMHUIA
Bo3spacTHasa kateropuda: 7 go 11 net

Mpuem

HaumeHoBaHue 6ntoaa
nnLLM

Canat 13 cBeK/ibl C YeCHOKOM
(cBekna 70r, yecHok 0,04, macno pacTtuT. 6r, conb)
ony6bubl NeHuBbIe

(roBaguHa 36r, kpyna pucosas 4,5r, nyk 13r, macno cnus.2,5r, kanycTta cB. 67r,
coyc 40rp, conb)

Miope KapTogebHOEe C Mac/ioM

(kapTothenb; Monoko 24; macno cnue. 6,75; conb)

HannTokK 13 WnnoBHUKA

(wunoBHUK 20r, caxap 15r)

Xneb p>aHo-NLIEeHNYHbIN

3aBTpak:

Xneb6 nweHUYHbI’

NToro 3a
3aBTpakK:

Bec
6noga

60
130

150

200

30

30
600

Muwesble

(r)

b X
0.84 6,05
8,44 86
3,19 543
0,68

3,18 0,30
3,00 0,44
19,33 20,82

BellecTea

Yy
5,53
6,34

23,29
21,01
20.07
19.8

96,04

JHepreTun
yeckas
LIEHHOCTb
(kkan)

79,97
136,56

160,41
46,87
94,08
90,62
608,51

Ne  peuentypbl  (no
COOPHUKY Y panbCKui
PErnMoHasIbHbIN  LIeHTP
nuTaHuA r.lepmb
2008r.)

28
178

241
289



[eHb: yeTBepr

Hependa: BTopas

Ce30H: 0CEeHHe-3MMHWIA
Bo3pacTHaa Kateropua: 7 go 11

Muwesble  BellecTBa Xa peuentypbl  (no

SHepreTy COOPHUKY Y panbCKuii
Mpuem Bec (") yecKas PRAKY” 7P
HanmeHoBaHuMe 6f|l0p|a PeErnoHasibHbIN  LEHTP
MM onoga LIEHHOCTb
X Yy (KKan) nuTaHua r.Nepmb
2008r.)
3aBTpaK: |/|Kpa ns3 NQ)KGBM (MopkoBb 45r, nyk 12,6r, TomaTt nacta 6r, macno 00 1,36 4,54 8,17 71,75 233
pactuT.4,5r, caxap 0,075r, conb)
KoTneta «rlepMCKaﬂ»(rosﬂ,qMHa 67, monoko. 11,7, xne6 10,8, aiigo 90 14,4 1395 10,8 227,7 341 C60pH.2021r
KypuHoe 9, cyxapu 9, nyk penyat. 6,75, yecHok 0,9, conb, Macno pacT g/cm
1,8 )
Kalua rpeyHeBas paccbinyaras 150 8,73 543 45 263,8 219
(kpyna rpeyHeBas 69: macno cnuBs. 6,75; conb
KaKao C MO/TOKOM (kakao-nopow ok 3r, MonoKo LenbHoe KOOrp. caxap 20r) 200 3,77 3,93 25,95 153,92 269
Xneb6 pXaHo- MNLWEHNYHbIN 30 3,18 0,30 20,07 94,08
Xneb6 nweHNYHbI 30 3,00 0,44 19,80 90,62
nToro 3a 3aBTpPaK: 560 34,44 28,59 129,79 820,87



JeHb: nATHUUA

Hepend: BTopas

Ce30H: 0CeHHe-3UMHUNI
BospacTHasa kateropusa: 7 go 11 net

Mprem
HanmeHoBaHue 6tofa

nULLM

3aBTpak:  Canar u3 KanycTbl 6e/10KOYaHHOW U OTYPLOB (xanycta 6enokouanHas 25,
orypubl CB. Heoyul eHHble 19,5, macno pacT. 3, AMM. KucnoTta, CoNb.)
TECbTEJ-”/l pr6HbIe (MuHTait 81r, xne6 12r, nyk pen.l4r. siiLo KypuHoe 6r, myka B/C 7,2r..
Macno pacTt. 6,4r; coyc TomaTHblii 40rp, conb)
KapTOCbeanoe MOPE (Kaprtodens, monoko 24, macno cnus. 6,75,c0Mb)
Yail ¢ CaxapPOM v nvMOHOM (uaii 0,25, caxap 15, numoH 8)
Xneb nw. pXaHo-nweHNYHbIA
Xneb6 nweHnYHbIN

MToro 3a

3aBTpakK:

Muwesble
(N
Bec
6noaa £ K
60 0,6 3,6
130 1151 7,05
150 3,19 6,06
222 0.07 0.01
30 3,18 0,30
30 3,00 0,44
582 21,55 17,46

BeLlecTBa

1,86

11,78
23,29
15,31

20,07
19,8
92,11

dHepreTn
yeckas
LLeHHOCTb
(kxkan)

42.0
155.66
160,41
61,62

94.08
90,62

604,39

Ne peuenTypbl (no
COOPHUKY

Y panbCcKui
PErnoHanbHbIN
LEHTP nUTaHns

r.Mepmb 2008r.)

5 (c6opHMK T. H.
2021r)

174

241

294



AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukaTt 669156940959655819463310575184336563501118402811
Bnageney BenckoBa EneHa KoHCTaHTHUHOBHA
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